Contrato n° 15/2014, por mais um período contratual de 12 (doze) meses, a contar de 
13/08/2017 e termino em 12/08/2018, ern conformidade com a cláusula quarta. 

CLAUSULA SEGUNDA — DO VALOR 

0 valor global deste Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas â prorrogação do 
Contrato e de R$ 2.285,04 (dois mil duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos), para 
o período de 12 (doze) meses. 

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 

CQMPLEMENTAR DO 

SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL . 

DO PODER EXECUTIVO 

ROSE MAC 6TRINDADE 

CLÁUSULA TERCEIRA — DO REAJUSTE 

Sobre o valor constante da cláusula segunda do presente Termo Aditivo, será aplicado o